ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN MỘ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:              /UBND-VX

	           Mộ Đức, ngày      tháng 3 năm 2022

 V/v hỗ trợ cho người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

Kính gửi: Sở Lao động - TB&XH tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 503/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 09/3/2022 của Sở Lao động TB&XH tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị phối hợp rà soát lại danh sách, số lượng, kinh phí hỗ trợ cho người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.
Qua kiểm tra rà soát danh sách, số lượng, kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng theo Nghị quyết số 68/NQ-CP, Nghị quyết số 126/NQ-CP của Chính phủ; Ủy ban nhân dân huyện Mộ Đức xác định lại danh sách, số lượng, kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng F0, F1 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP, Nghị quyết số 126/NQ-CP của Chính phủ tại Quyết định số 119/QĐ-SLĐTBXH ngày 04/3/2022 của Giám đốc Sở Lao động - Thương bình và xã hội (đợt 29) là đảm bảo, đúng kinh phí và đối tượng theo quy định.
Kính đề nghị Sở Lao động - TB&XH tỉnh tổng hợp, tham mưu theo quy định./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Sở Tài chính tỉnh;
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;
- VP: C-PVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

[bookmark: _GoBack]